IXTAPA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/06/2017

(PESOS)

ESF
FECHA 13/09/2017
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Total Pasivo No Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

7,799,598.90
6,589,564.50
28,176,954.43

42,566,117.83

18,964,648.30
2,935,642.36
-1,224,207.56

20,676,083.10
63,242,200.93

564,792.29
0.00

564,792.29

622,087.76
622,087.76
1,186,880.05

33,398,830.18
28,656,490.70

62,055,320.88
62,055,320.88

63,242,200.93

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

4,685,281.03
892,496.50
2,264,802.35

7,842,579.88

ESF-08
ESF-08

20,930,165.00
2,413,020.56
-1,224,207.56

22,118,978.00

29,961,557.88

ESF-12
ESF-14

471,253.10
1,200.00

472,453.10

832,614.08 ESF-12
832,614.08

1,305,067.18

437,471.34
28,219,019.36

28,656,490.70

28,656,490.70

29,961,557.88

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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